
DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/056

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslav Rozner, ředitelem 
Krajského ředitelství Karlovy Vary

( e jen „o je nate )

a

Společnost T.A.Q. s.r.o.
IČO: 28868781 
DIČ: CZ28868781
zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, spisová značka C 150147 
sídlo: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 
zastoupený: Petrem Jelínkem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Rekonstrukce 
LC U Mostu" mění takto:

1) ČI. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 11.132.644,67 
Kč bez DPH, slovy jedenáctmiliónůstotřicetdvatisícšestsetčtyřicetčtyřikorunšedesátsedmhaléřů Kč 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

2) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací. Celková cena díla 
se navyšuje o 146.491,65 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 3 a výkazu výměr, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/056 
strana č. 1

mailto:zdenek.karaus@lesver.cz
mailto:oldrich.kas@TAQ.cz


3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle 
ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s 
jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Beroune, dne: ...:............... V Karlových Varech, dne:

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/056 
strana č.2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 3

Datum změny: 6.11.2018

Název veř. zakázky: Rekonstrukce LC U Mostu (S932/2018/056)

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC U Mostu I N IP- m 101 - Komunikace 

na předpolích
Popis změny:
Provedení sanace z DK 63/125 v rozsahu 35m*3m v tloušťce 0,4m vč odkopávek a likvidace výkopku na 
skládku. Z prostoru sanovaného prostoru bude provedeno drenážní péro 0,5m-*0,5m v délce 6m 
vyústěné do svahu nad potokem

Zdůvodnění změny:
V prostoru pod svahem lesního porostu se prostoru 35m*3m nachází neúnosné podloží -jílovité zeminy 

Výše víceprací je stanovena dle ZVZ § 222 odst 4

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum: Podpis:
8.11.2018

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: Dle SOD

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0
N:0

Bilance:

146.491,65 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

i: 146.491,65

N: 0

Konečná celková cena objektu po změně 2.629.942,72 Kč bez DPH 

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 11.132.644,67 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Oldřich Káš Datum: 8.11.2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Zdeněk Karaus Datum: 8.11.2018 Podpis: 

Přílohy: Rozdílový rozpočet změn
Zápis ze SD



krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Mostu

Objekt: ZL č.3 - Komunikace na předmostích

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chodová Planá Datum:

Objednatel: IČ:
Lesy České republiky s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Zdeněk Porkát DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jindřiška Porkátová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 146 491,65
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 146 491,65

DPH základní 21,00% ze 146 491,65 30 763,25
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 177 254,90

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Mostu

Objekt: ZL č.3 - Komunikace na předmostích

16.10.2017

Ing. Zdeněk Porkát 
Jindřiška Porkátová

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Chodové Plana

Lesy České republiky s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 146 491,65

HSV - Práce a dodávky HSV 146 491,65
1 - Zemní práce 96 170,25

2 - Zakládání 1 542,60

5 - Komunikace pozemní 45 108,00

998 - Přesun hmot 3 670,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 146 491,65

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty U Mostu

Objekt: ZL č.3 - Komunikace na předmostích

Místo: Chodová Planá Datum: 16.10.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Porkát 
Jindřiška Porkátová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 146 491,65

HSV - Práce a dodávky HSV 146 491,65
1 - Zemní práce 96 170,25

11 K 122102202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2 m3 36,000 101,00 3 636,00

L 35*3*0,4 36,000

Součet 36,000

13 K 132101101
Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 100 m3 m3 1,500 202,00 303,00

Drenážní žebra 6*0,5*0,5

21 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 37,500 136,50 5 118,75

výkop 54 36,000
drenážní péro 1,5 1,500

Součet 37,500

22 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m 10x

m3 375,000 13,70 5 137,50

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 375,000 10,70 4 012,50

28 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 675,000 115,50 77 962,50

375*1,8 675,000

2 - Zakládání 1 542,60

48 K 211511111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
lomovým kamenem m3 1,500 1 028,40 1 542,60

6*0,5*0,5 1,500
Součet 1,500

5 - Komunikace pozemní 45 108,00

50 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63- 
125 mm tl 200 mm m2 210,000 214,80 45 108,00

(35‘3)‘2 210

998 - Přesun hmot 3 670,80

87 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 96,600 38,00 3 670,80

Strana 3 z 3




